Руководителю ___________________________
________________________________________

(Ф.И.О.)

от _____________________________________

           (Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:__________________

________________________________________

Телефон: _______________________________

З А П Р О С

о предоставлении информации о текущей успеваемости учащегося
в форме электронного дневника

Прошу предоставить персональный код доступа для регистрации в Системе Дневник.ру с целью получения информации о текущей успеваемости в форме электронного дневника моего ребенка (сына, дочери)

_____________________________________________________________________________

(ФИО учащегося, класс)

Прошу информировать меня о необходимости личного обращения в МОУ для получения персонального кода доступа в Систему и о прекращении услуги по электронной почте __________________________________________________________

Сведения о заявителе:

1. ФИО _____________________________________________________________________

2. Вид документа, подтверждающего личность____________________________________

3. Серия _________ №  _______________кем и когда выдан ______________________

____________________________________________________________________________

4. Адрес ____________________________________________________________________

5. Контактный телефон________________________________________________________

Достоверность полноту указанных сведений подтверждаю.
« _____» ____________________________ 20___ г. « ______» ч. «_____» мин.

(дата и время подачи заявления)

_______________  / _______________________________________________
(подпись заявителя)                                   (полностью Ф.И.О.)